
XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 34 кг
17 уч.МАСЛОВ Никита (Олимп Тула)1

17
1

МАЦАБЕРИДЗЕ ДАНИИЛ (Юность Т.9

25
2

ДУДОРКИН Артем (ОблСШОР Тула)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

ЗЕЛЕНОВ Егор (Калуга)

13

29
4

ЛЫТОЧКИН Константин (ОблСШОР Т.3

19
5

АБАДЖЯН Артём (ОблСШОР Тула)11

27
6

ЛЫТОЧКИН Павел (ОблСШОР Тула)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

СЕМЕНОВ Максим (ОблСШОР Тула)15

31
8

СЕНИН Сергей (Юность Тула)2

18
9

ОСТРИКОВ Кирилл (ОблСШОР Тула)

10

26
10

БУРДЫКИН Тихон (Юность Тула)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

СЕРОВ Иван (Курская обл)14

30
12

ЭРГАШЕВ Темур (Калуга)

4

20
13

ЗИБОРОВ Максим (Воронеж)

БРОВЧИК Мирослав (ОблСШОР Тула)

12

28
14

БУЛЫГИН Вадим (Юность Тула)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

АХМАТОВ Азизбек (Олимп Тула)16

32
16

МАСЛОВ Никита (.

МАЦАБЕРИДЗЕ Д.
17

ДУДОРКИН Артем (.

ЗЕЛЕНОВ Егор
18

ЛЫТОЧКИН К.

АБАДЖЯН Артём (.
19

ЛЫТОЧКИН Павел (.

СЕМЕНОВ Максим (.
20

СЕНИН Сергей (.

ОСТРИКОВ К.
21

БУРДЫКИН Тихон (.

СЕРОВ Иван (.
22

ЭРГАШЕВ Темур

БРОВЧИК М.
23

БУЛЫГИН Вадим (.

АХМАТОВ Азизбек (.
24

МАЦАБЕРИДЗЕ Д.

ДУДОРКИН Артем (.

25

АБАДЖЯН Артём (.

СЕМЕНОВ Максим (.

26

ОСТРИКОВ К.

СЕРОВ Иван (.

27

ЭРГАШЕВ Темур

АХМАТОВ Азизбек (.

28

ДУДОРКИН Артем (.

АБАДЖЯН Артём (.

37

СЕРОВ Иван (.

АХМАТОВ Азизбек (.

38

АБАДЖЯН Артём (.

АХМАТОВ Азизбек (.

43АХМАТОВ Азизбек (.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. АХМАТОВ Азизбек (Олимп Т.

2. АБАДЖЯН А.
3. ЭРГАШЕВ Темур (Калуга)

3. СЕРОВ Иван (Курская обл)
5. ДУДОРКИН А.

5. МАЦАБЕРИДЗЕ Д.
7. ОСТРИКОВ К.

7. СЕМЕНОВ М.

ЗЕЛЕНОВ Егор (Калуга)
29

ЛЫТОЧКИН Константин (ОблСШОР Тула)
30

БУРДЫКИН Тихон (Юность Тула)
31

БУЛЫГИН Вадим (Юность Тула)
32

ЗЕЛЕНОВ Егор

МАЦАБЕРИДЗЕ Д.
33

ЛЫТОЧКИН К.

СЕМЕНОВ Максим (.
34

БУРДЫКИН Тихон (.

ОСТРИКОВ К.
35

БУЛЫГИН Вадим (.

ЭРГАШЕВ Темур
36

МАЦАБЕРИДЗЕ Д.

СЕМЕНОВ Максим (.

39

ОСТРИКОВ К.

ЭРГАШЕВ Темур

40

МАЦАБЕРИДЗЕ Д.

СЕРОВ Иван (.
41 СЕРОВ Иван (.

ЭРГАШЕВ Темур

ДУДОРКИН Артем (.
42 ЭРГАШЕВ Темур



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 46 кг
20 уч.ДЕРБЕНЕВ Андрей (Суворов ТО)1

17
1

ДАНИЛОВ Давид (Металлург Тула)9

25
2

ПАРЕШНЕВ Артем (Рязань)

КЛОЧКОВ Кирилл (Богородицк ТО)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

ПОЛИКАРПОВ Ярослав (ОблСШОР Т.13

29
4

КИРИЛЛОВ Артем (ОблСШОР Тула)

3

19
5

ХОЛОДКОВ Николай (ОблСШОР Тула)

11

27
6

ЛЕВОЧКИН Лев (Мытищи МО)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

ЖУРАВКОВ Глеб (ОблСШОР Тула)

КУЖНЕНКОВ Никита (Калуга)

15

31
8

ТОНКОНОГ Александр (Суворов ТО)

2

18
9

МАГОМЕДОВ Борзали (ОблСШОР Т.10

26
10

ХОХЛОВ Григорий (ОблСШОР Тула)

КОЛЕСНИКОВ Иван (СПБ ВоВиС)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

ГУЛЯ Михаил (Новомосковск ТО)

14

30
12

ШМЕЛЕВ Егор (ОблСШОР Тула)

САЗОНОВ Евгений (Мытищи МО)

4

20
13

ЯНОВ Даниил (Юность Тула)

12

28
14

МОРОЗОВ Максим (ОблСШОР Тула)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

РЯСНОЙ Илья (ОблСШОР Тула)16

32
16

ДЕРБЕНЕВ А.

ДАНИЛОВ Давид (.
17

ПАРЕШНЕВ Артем

ПОЛИКАРПОВ Я.
18

КИРИЛЛОВ Артем (.

ХОЛОДКОВ Н.
19

ЛЕВОЧКИН Лев (.

ЖУРАВКОВ Глеб (.
20

ТОНКОНОГ А.

МАГОМЕДОВ Б.
21

ХОХЛОВ Григорий (.

ГУЛЯ Михаил (.
22

САЗОНОВ Евгений (.

ЯНОВ Даниил (.
23

МОРОЗОВ Максим (.

РЯСНОЙ Илья (.
24

ДАНИЛОВ Давид (.

ПАРЕШНЕВ Артем

25

КИРИЛЛОВ Артем (.

ЖУРАВКОВ Глеб (.

26

МАГОМЕДОВ Б.

ХОХЛОВ Григорий (.

27

САЗОНОВ Евгений (.

РЯСНОЙ Илья (.

28

ПАРЕШНЕВ Артем

ЖУРАВКОВ Глеб (.

37

ХОХЛОВ Григорий (.

САЗОНОВ Евгений (.

38

ПАРЕШНЕВ Артем

САЗОНОВ Евгений (.

43САЗОНОВ Евгений (.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. САЗОНОВ Е.

2. ПАРЕШНЕВ Артем (Рязань)
3. ЛЕВОЧКИН Лев (Мытищи МО)

3. ЖУРАВКОВ Г.
5. МАГОМЕДОВ Б.

5. ХОХЛОВ Г.
7. ШМЕЛЕВ Егор (ОблСШОР Т.

7. ПОЛИКАРПОВ Я.
КЛОЧКОВ Кирилл (Богородицк ТО)

ПОЛИКАРПОВ Ярослав (ОблСШОР Тула)
29

КУЖНЕНКОВ Никита (Калуга)

ЛЕВОЧКИН Лев (Мытищи МО)
30

КОЛЕСНИКОВ Иван (СПБ ВоВиС)

ГУЛЯ Михаил (Новомосковск ТО)
31

ШМЕЛЕВ Егор (ОблСШОР Тула)

ЯНОВ Даниил (Юность Тула)
32

ПОЛИКАРПОВ Я.

ДАНИЛОВ Давид (.
33

ЛЕВОЧКИН Лев (.

КИРИЛЛОВ Артем (.
34

КОЛЕСНИКОВ И.

МАГОМЕДОВ Б.
35

ШМЕЛЕВ Егор (.

РЯСНОЙ Илья (.
36

ПОЛИКАРПОВ Я.

ЛЕВОЧКИН Лев (.

39

МАГОМЕДОВ Б.

ШМЕЛЕВ Егор (.

40

ЛЕВОЧКИН Лев (.

ХОХЛОВ Григорий (.
41 ЛЕВОЧКИН Лев (.

МАГОМЕДОВ Б.

ЖУРАВКОВ Глеб (.
42 ЖУРАВКОВ Глеб (.



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 38 кг
19 уч.КЛИМОВ Артём (ОблСШОР Тула)1

17
1

ЛАПТЕВ Дмитрий (Калуга)

9

25
2

ГРИБАНОВ Артем (Пермский кр)

КОРШУНКОВ Кирилл (Суворов ТО)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

ШУШАЕВ Артем (Олимп Тула)

13

29
4

ЯНКОВИЧ Александр (Воронеж)

СМЕКАЛИН Игорь (Юность Тула)

3

19
5

МОЛЧАНОВ Владислав (ОблСШОР Т.11

27
6

РОДИН Роман (ОблСШОР Тула)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

ЕРШОВ Александр (Калуга)

15

31
8

МОКРЕЦОВ Вадим (Калуга)

2

18
9

ГУЛЕНКОВ Кирилл (ОблСШОР Тула)10

26
10

СТЕКУНОВ Алексей (ОблСШОР Тула)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

МАКСИМКИН Иван (Борец Москва)

НОВИКОВ Андрей (Чемпион Тула)

14

30
12

АВЕТИСЯН Артем (ОблСШОР Тула)

4

20
13

ПЕРВЕНКО Иван (Суворов ТО)12

28
14

АМИРОВ Рият (Калуга)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

ЗИМЕНКОВ Данила (Восток Тула)16

32
16

КЛИМОВ Артём (.

ЛАПТЕВ Дмитрий
17

КОРШУНКОВ К.

ШУШАЕВ Артем (.
18

ЯНКОВИЧ А.

МОЛЧАНОВ В.
19

РОДИН Роман (.

ЕРШОВ Александр
20

МОКРЕЦОВ Вадим

ГУЛЕНКОВ Кирилл (.
21

СТЕКУНОВ А.

МАКСИМКИН Иван (.
22

АВЕТИСЯН Артем (.

ПЕРВЕНКО Иван (.
23

АМИРОВ Рият

ЗИМЕНКОВ Д.
24

ЛАПТЕВ Дмитрий

ШУШАЕВ Артем (.

25

ЯНКОВИЧ А.

ЕРШОВ Александр

26

ГУЛЕНКОВ Кирилл (.

МАКСИМКИН Иван (.

27

ПЕРВЕНКО Иван (.

АМИРОВ Рият

28

ШУШАЕВ Артем (.

ЯНКОВИЧ А.

37

ГУЛЕНКОВ Кирилл (.

ПЕРВЕНКО Иван (.

38

ЯНКОВИЧ А.

ГУЛЕНКОВ Кирилл (.

43ЯНКОВИЧ А.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. ЯНКОВИЧ А. (Воронеж)

2. ГУЛЕНКОВ К.
3. МАКСИМКИН Иван (Борец М.

3. СМЕКАЛИН Игорь (Юность Т.
5. ШУШАЕВ Артем (Олимп Тула)

5. ПЕРВЕНКО Иван (Суворов Т.
7. АВЕТИСЯН А.

7. ЛАПТЕВ Дмитрий (Калуга)

КОРШУНКОВ Кирилл (Суворов ТО)
29

СМЕКАЛИН Игорь (Юность Тула)

МОЛЧАНОВ Владислав (ОблСШОР Тула)
30

МОКРЕЦОВ Вадим (Калуга)
31

АВЕТИСЯН Артем (ОблСШОР Тула)
32

КОРШУНКОВ К.

ЛАПТЕВ Дмитрий
33

СМЕКАЛИН Игорь (.

ЕРШОВ Александр
34

МОКРЕЦОВ Вадим

МАКСИМКИН Иван (.
35

АВЕТИСЯН Артем (.

АМИРОВ Рият
36

ЛАПТЕВ Дмитрий

СМЕКАЛИН Игорь (.

39

МАКСИМКИН Иван (.

АВЕТИСЯН Артем (.

40

СМЕКАЛИН Игорь (.

ПЕРВЕНКО Иван (.
41 СМЕКАЛИН Игорь (.

МАКСИМКИН Иван (.

ШУШАЕВ Артем (.
42 МАКСИМКИН Иван (.



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 42 кг
22 уч.ПОЛЯНСКИЙ Иван (Курская обл)

ОСИПОВ Марат (СПБ ВоВиС)

1

17
1

АКОПЯН Альберт (Восток Тула)9

25
2

ГЮЛЬМАГОМЕДОВ М.

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

КОЛОВЕРДОВ Павел (Мытищи МО)13

29
4

ТУМАКОВ Никита (СПБ ВоВиС)3

19
5

АМБАРЦУМЯН Аташес (Юность Тула)

КУВАЛДИН Тигран (Воронеж)

11

27
6

ФАРМОНБЕКОВ Ш.

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

АСТАХОВ Тимур (ОблСШОР Тула)

ВАСИЛЬЕВ Герман (Задонск Лип обл)

15

31
8

КИРСАНОВ Илья (Задонск Лип обл)

ЯЛЫГИН Дмитрий (СПБ ВоВиС)

2

18
9

АНОСОВ Никита (ОблСШОР Тула)

10

26
10

ЗЫРЯНОВ Никита (Пермский кр)

КУЗНЕЦОВ Егор (Юность Тула)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

СЕЛИВЕРСТОВ Степан (Мытищи МО)

14

30
12

ЗМИТРОВИЧ Герман (ОблСШОР Тула)

ХОРИН Даниил (Калуга)

4

20
13

АБОЯН Павел (Мытищи МО)12

28
14

ЧЕРНУШКИН Евгений (Юность Тула)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

СЕМЕНОВ Дмитрий (ОблСШОР Тула)16

32
16

ПОЛЯНСКИЙ Иван (.

АКОПЯН Альберт (.
17

ГЮЛЬМАГОМЕДОВ

КОЛОВЕРДОВ П.
18

ТУМАКОВ Никита (.

КУВАЛДИН Тигран
19

ФАРМОНБЕКОВ Ш.

АСТАХОВ Тимур (.
20

КИРСАНОВ И.

АНОСОВ Никита (.
21

КУЗНЕЦОВ Егор (.

СЕЛИВЕРСТОВ С.
22

ХОРИН Даниил

АБОЯН Павел (.
23

ЧЕРНУШКИН Е.

СЕМЕНОВ Д.
24

ПОЛЯНСКИЙ Иван (.

КОЛОВЕРДОВ П.

25

КУВАЛДИН Тигран

АСТАХОВ Тимур (.

26

КИРСАНОВ И.

КУЗНЕЦОВ Егор (.

27

АБОЯН Павел (.

ЧЕРНУШКИН Е.

28

КОЛОВЕРДОВ П.

КУВАЛДИН Тигран

37

КУЗНЕЦОВ Егор (.

АБОЯН Павел (.

38

КОЛОВЕРДОВ П.

КУЗНЕЦОВ Егор (.

43КОЛОВЕРДОВ П.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. КОЛОВЕРДОВ П.

2. КУЗНЕЦОВ Егор (Юность Т.
3. СЕЛИВЕРСТОВ С.

3. АБОЯН Павел (Мытищи МО)
5. ГЮЛЬМАГОМЕДОВ М.

5. КУВАЛДИН Тигран (Воронеж)
7. ЧЕРНУШКИН Е.

7. АСТАХОВ Т.

ГЮЛЬМАГОМЕДОВ М.
29

АМБАРЦУМЯН Аташес (Юность Тула)

ТУМАКОВ Никита (СПБ ВоВиС)
30

ЗЫРЯНОВ Никита (Пермский кр)

СЕЛИВЕРСТОВ Степан (Мытищи МО)
31

ХОРИН Даниил (Калуга)
32

ГЮЛЬМАГОМЕДОВ

ПОЛЯНСКИЙ Иван (.
33

АМБАРЦУМЯН А.

АСТАХОВ Тимур (.
34

СЕЛИВЕРСТОВ С.

КИРСАНОВ И.
35

ХОРИН Даниил

ЧЕРНУШКИН Е.
36

ГЮЛЬМАГОМЕДОВ

АСТАХОВ Тимур (.

39

СЕЛИВЕРСТОВ С.

ЧЕРНУШКИН Е.

40

ГЮЛЬМАГОМЕДОВ

АБОЯН Павел (.
41 АБОЯН Павел (.

СЕЛИВЕРСТОВ С.

КУВАЛДИН Тигран
42 СЕЛИВЕРСТОВ С.



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 50 кг
14 уч.ДРОЗДОВ Дмитрий (Тула Борец)1

17
1

КИРЬЯНОВ Никита (Металлург Тула)9

25
2

КРИКУНОВ Артем (СПБ ВоВиС)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

КЮЛЯН Артур (Богородицк ТО)13

29
4

3

19
5

БОРИСОВ Дмитрий (ОблСШОР Тула)11

27
6

ГОРДЕЕВ Владислав (Мытищи МО)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

МАКАРОВЕЦ Кирилл (Калуга)15

31
8

КЛИМЕНКО Кирилл (Пермский кр)

2

18
9

ГОРИН Сергей (Мытищи МО)

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

КОЧЕТКОВ Станислав (ОблСШОР Т.

14

30
12

АНОХИН Руслан (ОблСШОР Тула)4

20
13

КОСОВ Артем (СПБ ВоВиС)12

28
14

ЦЫБРИН Матвей (ОблСШОР Тула)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

ЯРОШЕНКО Александр (Воронеж)

16

32
16

ДРОЗДОВ Д.

КИРЬЯНОВ Н.
17

КРИКУНОВ Артем (.

КЮЛЯН Артур (.
18

БОРИСОВ Д.
19

ГОРДЕЕВ В.

МАКАРОВЕЦ К.
20

КЛИМЕНКО К.

ГОРИН Сергей (.
21

КОЧЕТКОВ С.
22

АНОХИН Руслан (.

КОСОВ Артем (СПБ
23

ЦЫБРИН Матвей (.

ЯРОШЕНКО А.
24

ДРОЗДОВ Д.

КЮЛЯН Артур (.

25

БОРИСОВ Д.

ГОРДЕЕВ В.

26

ГОРИН Сергей (.

КОЧЕТКОВ С.

27

АНОХИН Руслан (.

ЯРОШЕНКО А.

28

КЮЛЯН Артур (.

ГОРДЕЕВ В.

37

ГОРИН Сергей (.

ЯРОШЕНКО А.

38

ГОРДЕЕВ В.

ГОРИН Сергей (.

43ГОРДЕЕВ В.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. ГОРДЕЕВ В.

2. ГОРИН Сергей (Мытищи МО)
3. ЯРОШЕНКО А. (Воронеж)

3. КЮЛЯН Артур (Богородицк Т.
5. МАКАРОВЕЦ Кирилл (Калуга)

5. АНОХИН Р.
7. КЛИМЕНКО К.

7. ДРОЗДОВ Дмитрий (Тула Б.

КРИКУНОВ Артем (СПБ ВоВиС)
29

МАКАРОВЕЦ Кирилл (Калуга)
30

КЛИМЕНКО Кирилл (Пермский кр)
31

ЦЫБРИН Матвей (ОблСШОР Тула)
32

КРИКУНОВ Артем (.

ДРОЗДОВ Д.
33

МАКАРОВЕЦ К.

БОРИСОВ Д.
34

КЛИМЕНКО К.

КОЧЕТКОВ С.
35

ЦЫБРИН Матвей (.

АНОХИН Руслан (.
36

ДРОЗДОВ Д.

МАКАРОВЕЦ К.

39

КЛИМЕНКО К.

АНОХИН Руслан (.

40

МАКАРОВЕЦ К.

ЯРОШЕНКО А.
41 ЯРОШЕНКО А.

АНОХИН Руслан (.

КЮЛЯН Артур (.
42 КЮЛЯН Артур (.



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 55 кг
13 уч.ГОНЧАРОВ Никита (ОблСШОР Тула)1

17
1

9

25
2

КОЗЛОВ Сергей (Обнинск Кал обл)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

КРЕМСА Алексей (Металлург Тула)13

29
4

ВАРЛАХОВ Кирилл (Юность Тула)3

19
5

ШТОЛИН Никита (СПБ ВоВиС)11

27
6

ПОЛУЭКТОВ Арсений (ОблСШОР Т.

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

ИОНОВ Данил (Мытищи МО)

15

31
8

МАКСИМЕНКО М.

2

18
9

10

26
10

МОРОЗОВ Даниил (ОблСШОР Тула)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

КОМАРНИЦКИЙ Артем (СПБ ВоВиС)4

20
13

МОРОЗОВ Никита (ОблСШОР Тула)12

28
14

ЧЕКАНИХИН Игорь (Чемпион Тула)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

ТЮТИН Владимир (Калуга)16

32
16

ГОНЧАРОВ Н.

17

КОЗЛОВ С.

КРЕМСА Алексей (.
18

ВАРЛАХОВ К.

ШТОЛИН Никита (.
19

ПОЛУЭКТОВ А.

ИОНОВ Данил (.
20

МАКСИМЕНКО М.

21

МОРОЗОВ Даниил (.

22

КОМАРНИЦКИЙ А.

МОРОЗОВ Никита (.
23

ЧЕКАНИХИН И.

ТЮТИН Владимир
24

ГОНЧАРОВ Н.

КОЗЛОВ С.

25

ВАРЛАХОВ К.

ИОНОВ Данил (.

26

МАКСИМЕНКО М.

МОРОЗОВ Даниил (.

27

КОМАРНИЦКИЙ А.

ТЮТИН Владимир

28

ГОНЧАРОВ Н.

ВАРЛАХОВ К.

37

МОРОЗОВ Даниил (.

ТЮТИН Владимир

38

ВАРЛАХОВ К.

МОРОЗОВ Даниил (.

43ВАРЛАХОВ К.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. ВАРЛАХОВ Кирилл (Юность Т.

2. МОРОЗОВ Д.
3. ИОНОВ Данил (Мытищи МО)

3. МАКСИМЕНКО М.
5. ГОНЧАРОВ Н.

5. ТЮТИН Владимир (Калуга)
7. КОЗЛОВ С.

7. ЧЕКАНИХИН И.
29

ШТОЛИН Никита (СПБ ВоВиС)
30

31

ЧЕКАНИХИН Игорь (Чемпион Тула)
32

КОЗЛОВ С.
33

ШТОЛИН Никита (.

ИОНОВ Данил (.
34

МАКСИМЕНКО М.
35

ЧЕКАНИХИН И.

КОМАРНИЦКИЙ А.
36

КОЗЛОВ С.

ИОНОВ Данил (.

39

МАКСИМЕНКО М.

ЧЕКАНИХИН И.

40

ИОНОВ Данил (.

ТЮТИН Владимир
41 ИОНОВ Данил (.

МАКСИМЕНКО М.

ГОНЧАРОВ Н.
42 МАКСИМЕНКО М.



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 60 кг
6 уч.1

17
1

БАРАНОВ Степан (Обнинск Кал обл)9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

ГРИШИН Владислав (Воронеж)

13

29
4

ДЕГТЯРЕВ Александр (ОблСШОР Т.3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

10

26
10

КАРАСЕВ Давид (Юность Тула)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

ПОЛЯКОВ Всеволод (ОблСШОР Тула)

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

ГОЛТВЕНКО Егор (Пермский кр)

16

32
16

БАРАНОВ С.
17

ГРИШИН Владислав
18

ДЕГТЯРЕВ А.

19

20

21

КАРАСЕВ Давид (.

22

ПОЛЯКОВ В.
23

ГОЛТВЕНКО Егор (.
24

БАРАНОВ С.

ГРИШИН Владислав

25

ДЕГТЯРЕВ А.

26

КАРАСЕВ Давид (.

27

ПОЛЯКОВ В.

ГОЛТВЕНКО Егор (.

28

ГРИШИН Владислав

ДЕГТЯРЕВ А.

37

КАРАСЕВ Давид (.

ГОЛТВЕНКО Егор (.

38

ДЕГТЯРЕВ А.

КАРАСЕВ Давид (.

43ДЕГТЯРЕВ А.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. ДЕГТЯРЕВ А.

2. КАРАСЕВ Давид (Юность Т.
3. ГОЛТВЕНКО Е.

3. ГРИШИН В. (Воронеж)
5. БАРАНОВ С.

5. ПОЛЯКОВ В.

29

30

31

32

БАРАНОВ С.
33

34

35

ПОЛЯКОВ В.
36

БАРАНОВ С.

39

ПОЛЯКОВ В.

40

БАРАНОВ С.

ГОЛТВЕНКО Егор (.
41 ГОЛТВЕНКО Егор (.

ПОЛЯКОВ В.

ГРИШИН Владислав
42 ГРИШИН Владислав



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 66 кг
8 уч.1

17
1

АРХИПОВ Александр (Калуга)

9

25
2

КОРЕНЬКОВ Тимофей (Восток Тула)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

БАРСУКОВ Мироншох (СПБ ВоВиС)

11

27
6

РОЖОК Даниил (ОблСШОР Тула)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

МИРОШНИЧЕНКО Кирилл (Олимп Т.

10

26
10

ДОСЯК Владимир (Калуга)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

ДЕЖАН Аким (Калуга)

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

КОЛОВЕРДОВ Феликс (Мытищи МО)

16

32
16

АРХИПОВ А.
17

КОРЕНЬКОВ Т.

18

БАРСУКОВ М.
19

РОЖОК Даниил (.

20

МИРОШНИЧЕНКО
21

ДОСЯК Владимир

22

ДЕЖАН Аким

23

КОЛОВЕРДОВ Ф.
24

АРХИПОВ А.

КОРЕНЬКОВ Т.

25

БАРСУКОВ М.

РОЖОК Даниил (.

26

МИРОШНИЧЕНКО

ДОСЯК Владимир

27

ДЕЖАН Аким

КОЛОВЕРДОВ Ф.

28

АРХИПОВ А.

БАРСУКОВ М.

37

ДОСЯК Владимир

КОЛОВЕРДОВ Ф.

38

АРХИПОВ А.

КОЛОВЕРДОВ Ф.

43КОЛОВЕРДОВ Ф.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. КОЛОВЕРДОВ Ф.

2. АРХИПОВ Александр (Калуга)
3. МИРОШНИЧЕНКО К.

3. ДОСЯК Владимир (Калуга)
5. РОЖОК Даниил (ОблСШОР Т.

5. БАРСУКОВ Мироншох (СПБ В.
7. КОРЕНЬКОВ Т.

7. ДЕЖАН Аким (Калуга)
29

30

31

32

КОРЕНЬКОВ Т.
33

РОЖОК Даниил (.
34

МИРОШНИЧЕНКО
35

ДЕЖАН Аким
36

КОРЕНЬКОВ Т.

РОЖОК Даниил (.

39

МИРОШНИЧЕНКО

ДЕЖАН Аким

40

РОЖОК Даниил (.

ДОСЯК Владимир
41 ДОСЯК Владимир

МИРОШНИЧЕНКО

БАРСУКОВ М.
42 МИРОШНИЧЕНКО



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 73 кг
2 уч.1

17
1

9

25
2

НАРТОВ Артем (Ясногорск ТО)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

ГАПОНОВ Григорий (ОблСШОР Тула)

14

30
12

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

17

НАРТОВ Артем (.

18

19

20

21

ГАПОНОВ Г.
22

23

24

НАРТОВ Артем (.

25

26

ГАПОНОВ Г.

27

28

НАРТОВ Артем (.

37

ГАПОНОВ Г.

38

НАРТОВ Артем (.

ГАПОНОВ Г.

43НАРТОВ Артем (.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. НАРТОВ Артем (Ясногорск Т.

2. ГАПОНОВ Г.

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42



XXXVI турнир по дзюдо памяти ГСС Л.П.Тихмянова
01.11.2019 - 04.11.2019 2006-2008 г.р., город Тула

Юно 73+ кг
2 уч.1

17
1

9

25
2

МАМЕДОВ Субхан (ОблСШОР Тула)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

СТРОГАНОВ Александр (ОблСШОР Т.2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

17

МАМЕДОВ Субхан (.

18

19

20

СТРОГАНОВ А.

21

22

23

24

МАМЕДОВ Субхан (.

25

26

СТРОГАНОВ А.

27

28

МАМЕДОВ Субхан (.

37

СТРОГАНОВ А.

38

МАМЕДОВ Субхан (.

СТРОГАНОВ А.

43МАМЕДОВ Субхан (.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. МАМЕДОВ С.

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42


